Vereadgh DOSE 12LOS O ES

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Sr. Prefeito Municipal Vito Ardito Lerario, com cópia a Secretaria de Administração

e Departamento Jurídico, solicitando informações sobre o andamento da notificação da área

concedida pelo prazo de 30 anos ao Núcleo Criançada Feliz, nos termos do Contrato n° 50/05 e

Lei Municipal n° 4280/05, e também sobre a possibilidade de ceder para o uso dos escoteiros.

11111111111111 II
Protocolo: 0001723/2015

24/08/2015 - 16:18:25
REQ Requerimento 1375/2015

•

Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL VITO ARDITO LERARIO.
COM  CÓPIA A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E
DEPARTAMENTO JURÍDICO. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O ANDAMENTO DA NOTIFICAÇÃO DA ÁREA CONCEDIDA
PELO PRAZO DE 30 ANOS AO NÚCLEO CRIANÇADA FELIZ. NOS
TERMOS DO CONTRATO N° 50/05 E LEI MUNICIPAL N° 4280/05, E
TAMBÉM SOBRE A POSSIBILIDADE DE CEDER PARA O USO DOS
ESCOTEIROS.

APROVADO
2 4 AuU. 7n15

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a área em questão está abandonada e cheio de mato.

Considerando que essa área poderia ser de bom uso para os escoteiros.

1110 	Considerando que nessa área tem uma construção inacabada e que serve de ponto de droga e

esconderijo de bandidos.

REQUEIRO à Mesa, seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal Vito Ardito Lerario, com cópia a

Secretaria de Administração e Departamento Jurídico, solicitando informações sobre o

andamento da notificação da área concedida pelo prazo de 30 anos ao Núcleo Criançada Feliz,

nos termos do Contrato n° 50/05 e Lei Municipal n° 4280/05, e também sobre a possibilidade de

ceder para o uso dos escoteiros.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 24 de agosto de 2015.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1